PAGE

           [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	18
	г.

	№
	16

	п.г.т. Андра

	Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов городского поселения Андра на 4 квартал 2018 года и плановый период 2019 года

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в перспективный план работы Совета депутатов, поступившие от депутатов Совета поселения, администрации городского поселения, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
 1. Утвердить перспективный план работы Совета депутатов городского поселения Андра на 4 квартал 2018 года и на плановый период 2019 года согласно приложению.
 2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета депутатов                                                                             В.Г. Морозов

городского поселения Андра

12.11.2018 № 16 - 2018 «С-4»

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Андра

от 24 декабря 2015 г. № 56
Приложение

к решению Совета депутатов
городского поселения Андра

                                                                                                                                                                        от «12» ноября 2018 № 15
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН

работы Совета депутатов городского поселения Андра на 4 квартал 2018 года и на плановый период 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки рассмотрения
	Ответственные исполнители за подготовку документов
	Комиссия Совета депутатов поселения, депутаты ответственные за подготовку проектов решения

	1
	2
	3
	4
	5

	4 квартал 2018 год

	1.
	Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством РФ, ХМАО
	4 квартал 2018 г. (при необходимости)
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	2.
	Приведение муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством РФ, ХМАО
	4 квартал 2018 г. (при необходимости)
	Н.В. Жук

Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	3.
	Внесение изменений и дополнений в Устав городского поселения Андра
	4 квартал 2018 г. (при необходимости)
	Н.В. Жук

Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	4.
	Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 9 месяцев 2018 года
	4 квартал 2018 г.
	Н.В. Жук

Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам, финансам

	5.
	Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования городского поселения Андра на 2018 год
	4 квартал 2018 г. (при необходимости)

	6.
	Об утверждении структуры администрации городского поселения Андра на 2019 год
	4 квартал (при необходимости)
	Н.В. Жук

Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	7.
	Заключение соглашения по передаче части полномочий муниципального образования городское поселение Андра муниципальному образованию Октябрьский район
	4 квартал 2018 г.
	Н.В. Жук

Глава городского поселения Андра

В.Г. Морозов

Председатель Совета депутатов поселения
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	8.
	Организация приема граждан по личным вопросам
	Согласно графика приема граждан
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра В.Г. Морозов

	9.
	Работа с письмами и обращениями граждан
	4 квартал 2018 г.
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра В.Г. Морозов

	10.
	Участие в работе общественных организаций поселения по вопросам, затрагивающим интересы граждан
	4 квартал 2018 г.
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра В.Г. Морозов

	11.
	Работа по вопросам благоустройства поселения
	4 квартал 2018 г.
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра В.Г. Морозов

	2019 год

	12.
	Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 2018 год
	1 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам и финансам

	13.
	Приведение муниципальных  нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством РФ, ХМАО.
	1 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	14.
	Отчет Совета депутатов городского поселения Андра о проделанной работе, перед  избирателями за 2018 год
	1 квартал 2019 г.
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	15.
	Создание временной комиссии для работы по внесению изменений и дополнений в Устав городского поселения Андра
	1 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	16.
	О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Андра
	1 -2 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	17.
	Отчет  участкового уполномоченного ОВД Октябрьского района по обеспечению  правопорядка и общественной безопасности  на территории городского поселения Андра

	1 квартал 2018 г.
	Участковый уполномоченный ОВД Октябрьского района
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	18.
	Внесение изменений и дополнений в бюджет муниципального образования городского поселения Андра на 2019 год
	при необходимости
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам, финансам

	19.
	Приведение муниципальных  нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством РФ, ХМАО.
	2 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	20.
	Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 1 квартал 2019 года
	2 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам, финансам

	21.
	Доклад руководителей учреждений, организаций, предприятий, находящихся на территории городского поселения Андра о достижениях и проблемах
	2 квартал 2019 г.
	Руководители  учреждений, организаций, предприятий
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	22.
	Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 1-е полугодие 2019 года
	3 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам, финансам

	23.
	Приведение муниципальных  нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством РФ, ХМАО.
	3 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	24.
	Работа с населением по социальным вопросам
	в течение года
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	25.
	Работа по профилактике безнадзорности, наркомании среди подростков
	в течение года
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	26.
	Работа по привлечению граждан поселения к уборке территорий по месту проживания
	 3 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Отдел обеспечения жизнедеятельности, управления муниципальным имуществом и землеустройства администрации городского поселения Андра
	Комиссия по городскому хозяйству

	27.
	Принятие нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством РФ, ХМАО
	в течение года
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	28.
	О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Андра
	4 квартал 2019 г.
	О.В. Гончарук

Глава городского поселения Андра

Главный специалист организационно-правового отдела администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	29.
	Об исполнении бюджета городского поселения Андра за 9 месяцев 2019 года
	4 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссия по бюджету, налогам, финансам

	30.
	Об утверждении структуры администрации городского поселения Андра на 2020 год
	по мере надобности
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	31.
	Приведение муниципальных  нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством РФ, ХМАО
	4 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	32.
	Утверждение перспективного плана работы Совета депутатов городского поселения Андра на 2020 год
	4 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	33.
	Заключение Соглашения по передаче части полномочий муниципального образования городское поселение Андра муниципальному образованию Октябрьский район
	4 квартал 2019 г.
	Н.В. Жук
Глава городского поселения Андра

В.Г. Морозов
Председатель Совета депутатов поселения
	Комиссии по социальной политике и по соблюдению законности и правопорядка

	34.
	Организация приема граждан по личным вопросам
	 в течение года
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	35.
	Работа с письмами и обращениями граждан
	в течение года
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	36.
	Участие в работе общественных организаций поселения по вопросам, затрагивающим интересы граждан
	в течение года
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

	37.
	Работа по вопросам благоустройства поселения
	в течение года
	Депутаты Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов городского поселения Андра

В.Г. Морозов

PAGE
8